De quibus rogatus sum ego Iulius Touesius in Calcinato ita requi-
 situs a suprascriptis nominatis &c. Omisis.

Die 15. Septembris 1644.

Risseri Rotta Fante hauer citato l'Eccell Dom. Giacomo Giacometti per nome di D. Gio: Battista Mozzino , & altri di Lonato citati, e come nelle Procure, come, commesso delli predetti Mozzino , & altri di Lonato citati, vt supra , nec non D Antonio Sauoldo del mag- gior Estimo pur per il suo interesse all'Eccellenissimo Conseglio di Pregadi per ogni giorno di riduttion di tal Conseglio del presente Mese di Settembre, e Ven- turo di Ottobre à veder in quello introduc, placitar , & spedire l'Intromission fatta per l'Illustriss. Sig. Auo- gador Michiel sotto li 30. Agosto passato contro il su- detto Eccellenissimo Signor Giacometto per li nomi , come di sopra, e contro il predetto Sauoldo , & à fauor di miss Bartolamio Resino, & altri del minor Estimo di Lonato , & in tutto, e per tutto , come in essa in- tromissione, e ciò ad'instanza del predetto Resino , & altri del minor Estimo .

**Anibal Tebaldus Officij Aduoc.
Communis Not.**

1645. 13. Maggio.

*FRANCISCVS ERICIO
Dei Gratia Dux Venetiarum Ec.*

*Nob. Et Sap. V. Nicolao Donato de suo Mandato
Prou. Lonati fideli dilecto salutem,
Et dilectionis affectum.*

Significamus Vobis , quod sub die decima instantis IN CONSILIO NOSTRO ROGATORVM ex Placit. Virti Nobili Angeli Michael olim, & in hoc Aduoc. Communis Nostri posita fuit Pars tenoris infrascripti , Vi- delicit.

QVOD ISTA INTROMISSIO V. N. D. Hieronymi Bra- gadeno Aduocatoris Communis facta sub die 13. A- prilis proximè præteriti, simul cum Parte huius Consilij diei 11. Iunij subsequentis CVM SECVTIS OM- NIBVS CONCERNENTIBVS MATERIAM BONO- RVM VENZAGHI, vt in eis, tanquam Intromissio , simul cum Parte suprascripta, & omnibus secutis ma- lè, indebetè, & cum disordine contra formam legum , & præcipue quia non fuerunt citati Bartholomæus, & alij minoris Extimi Lonati, auctoritate huius Consilij, rationibus, & causis modò dictis, & allegatis , INCL- DANTVR, cassentur, reuocentur, & annullentur cum secutis omnibus, vt supra, ac si minimè factæ fuissent, ET CAPTVUM FVIT DE NON , ET PER CONSE- QVENS INTROMISSIO, ET PARS SVPRADICTA CVM OMNIBVS SECVTIS, VT SVPRA LAVDA- TÆ REMANSERVNT. Quocirca cum præfato Nostro Consilio Vobis MANDAMVS, vt Partem supradictam, & omnia , & SINGVLÀ in ea contenta obseruare , exequi, adimplere , & omnibus executioni debitæ de- mandare facere DEBEATIS, prout in supradicta Parte le-

legitur, et continetur]. Has autem registratas præsentantici restituite.